
UCHWAŁA NR XVII/372/19
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gdańskiego Centrum Świadczeń  do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 119a ust 5, art. 131 ust 5a ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1541, z 2018 r. poz. 2245), 
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gdańskiego Centrum Świadczeń do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej dotyczących:

1) przyznawania świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie ze stosunku pracy lub stosunku 
służbowego albo dochodu z prowadzonej działalności gospodarczej żołnierzom rezerwy odbywającym 
ćwiczenia wojskowe;

2) pokrywania należności i opłat mieszkaniowych żołnierzom spełniającym powszechny obowiązek obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz członkom ich rodzin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska

Agnieszka Owczarczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 75


		2020-01-03T13:19:28+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




